Apxanrensck (8182)63-90-72
Acrana +7(7172)727-132
Benropon (4722)40-23-64
Bpstack (4832)59-03-52
BiaguBoctok (423)249-28-31
Bonrorpan (844)278-03-48
Bonorza (8172)26-41-59
Boponex (473)204-51-73
ExarepunOypr (343)384-55-89
HBanoso (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
Kazans (843)206-01-48

ITo Bompocam mpoak U MOIACPKKH 00pamanTeCh:

Kanununrpan (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
Kpacuomap (861)203-40-90
Kpacuosipek (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Jluneux (4742)52-20-81
Maruutoropck (3519)55-03-13
Mockaa (495)268-04-70
Mypmanck (8152)59-64-93
Habepexusre Yennsr (8552)20-53-41

Hwxuuit Horopon (831)429-08-12
Hosoky3nenk (3843)20-46-81
Hoocubupck (383)227-86-73
Opern (4862)44-53-42

Openbypr (3532)37-68-04

[Men3a (8412)22-31-16

[Mepmb (342)205-81-47
Pocror-na-/lony (863)308-18-15
Psizanb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Canxr-IlerepOypr (812)309-46-40
Capatos (845)249-38-78

Emunsrit anpec: mxk@nt-rt.ru  Be6-caifT: www.moxa.nt-rt.ru

Cmonenck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Crasponons (8652)20-65-13
Tsepsb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
Tromens (3452)66-21-18
VYibsiHoBCK (8422)24-23-59
Va (347)229-48-12
Yensbunck (351)202-03-61
Yepemnogerr (8202)49-02-64
Spocnasis (4852)69-52-93

Menua-konBeptepsnl Ethernet nis maccn TRC-190.
TexHuuyeckoe onucanue

Menua-konBepteps! Ethernet orBeuaror BceM TpeGOBaHMSM, MIPEABSIBISIEMbIM K aKTHBHOMY CETEBOMY 000pY/JOBAaHUIO
knacca IndustrialEthernet. Bemmonusitonue gynkuumio npeodpazosanust mposoanoro Ethernet 10/100 BASE-T/TX B
ornrroBosiokoHHbIH Ethernet 100 BASE-FX u 1000, mosienu Meina-KOHBEPTEPOB BBITOJIHEHBI B OECKOPIIYCHOM HCIIOJHEHUH
W Mpe/iHa3HaueHbI JIsl paboThl B CTAaHAAPTHOM JIMANa30He TEMIIEPaTyp.

Momuduranus CSM-200-1213
Menna-kouBeptep Ethernet 10/100BaseTX B 100BaseFX (onToBon0KHO) 0€3 KOpmyca, MHOTOMOOBEIH ¢ pazbemoMm ST,
qutst maccu TRC-190

Texnonoruu

e CranmapTsl

IEEE 802.3 for 10BaseT, IEEE 802.3u for 100BaseT(X), 100BaseFX

WuTepdeiic

OO111ee KOTMYECTBO IOPTOB

2

[Topte! FastEthernet 10/100 Mout/c
Burast mapa (pa3sem RJ-45)

1

XapakTepuCTUKH ONTOBOJIOKOHHOTO uHTepdeiica FastEthernet
JnmuHa BOIHBI

1300 am

MomnrHoCTh IepeaaTanka, 1bm

-20

UyBCTBUTENBHOCTD IPUEMHMKA, 1bM

-32

JomycTumbie OTepy B KaHAJIE CBS3H, 1bM
12

THI ONTOBOJIOKOHHOTO KaOEeJIsI

50/125 mxm, 62.5/125 MxM

JanpHOCTh TIEpeaun

70 4 kM (kabenb 62.5/125 mxm), 10 5 kM (kadensb 50/125 mxm)
Haceimenne npuemnuka, 1bm

-6

CBeToanoHbIE HHIUKATOPHI


http://www.moxa.nt-rt.ru/
http://moxa.ru/images/cms/data/1377524383.jpg

CBeToanoIHbIC HHANKATOPHI

PWR, Fiber Link, 10/100M (TP port)
TpeboBanus MO MEKTPOITUTAHHIO
Pabouee HanpspkeHUE

12 B (mocr.)

[Torpebnenne Toka

180 MA npu 12 B nocr.

TpebGoBanms K OKpyXaroliei cpeie
Pabouas remnepatypa, rpaa. C

0 = 55

PaGouast BnaxxaHocth, %

5~95

Temmeparypa xpanenus, rpag. C

-20 ~ +75

Hanuune MexayHapoaHbIX CEpTU(PHUKATOB
bezonacHocTh

UL 60950-1

DNeKTpOMarHuTHas COBMeCTUMOCTh (EMI)

EN 61000-4-2, EN 61000-4-3, EN 61000-4-4, EN 61000-4-5, EN 61000-4-6, EN 61000-4-8, EN 61000-4-11, FCC
Part 15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A
CBo0OOHOE TTa/IeHHE

IEC 60068-2-32

Cpennee Bpems HapaboTku Ha otka3 (MTBF), uacos
1454560

KoHcTpyKkTHBHBIE CBOMCTBA

["abapuTHBIC pa3Mepsl, MM

86.8 x 124.3 x 21

Marepuain kopryca

BbeckoprycHoe ucnoyiHeHne

Macca HeTTOo, T

115

MoHnTax

MomnTax

B maccu

KommnekT nocraBku

Kommuiekt nocraBku

YeTpolicTBO, KPaTKOE PYKOBOJICTBO MOJIb30BATEIIS

Moaudukanuss CSM-200-1214
Menuna-kouBeptep Ethernet 10/100BaseTX B 100BaseFX (onToBo0KHO) 0€3 KOpmyca, MHOTOMOJIOBBIN ¢ pazbeMom SC,
st maccu TRC-190

Texnomoruu

CrangapTbl

IEEE 802.3 for 10BaseT, IEEE 802.3u for 100BaseT(X), 100BaseFX
Nutepdeiic

OO11ee KOTMYECTBO IOPTOB
2

[Toptsr FastEthernet 10/100 Mo6wuT/c
Buras mapa (pazbem RJ-45)
1

XapaKTepuCTHKH ONTOBOJIOKOHHOTO nHTep(deiica FastEthernet


http://moxa.ru/images/cms/data/1377524472.jpg

JlmuHa BOTHBI

1300 am

MomHocTs nepenaTanka, 1bm

-20

UyBCTBUTENBHOCTh MPUEMHUKA, JbM

-32

JlonycTuMBble IOTepH B KaHAJIE CBSI3H, 1bM

12

THI ONTOBOJIOKOHHOTO KaOeJIst

50/125 mxMm, 62.5/125 MxkM

JanpHOCTB Tepeadu

10 4 kM (kabenb 62.5/125 mrm), 10 5 kM (kadenb 50/125 mxm)
Haceimenne npuemuuka, 1bm

-6

CBeToaMOHbIE UHIUKATOPHI
CBeToanoIHbIC HHANKATOPEI

PWR, Fiber Link, 10/100M (TP port)
TpebGoBaHMs MO NEKTPONUTAHUIO
Pabouee HanpspkeHue

12 B (mocr.)

[ToTpebnenue Toka

180 MA npu 12 B nocr.

TpebGoBanus K OKpyKaroliei cpee
Pabouas temneparypa, rpaa. C

0) =55

Pabouast BnaxxaHocTh, %

55195

Temnepatypa xpanenus, rpaja. C

-20 ~ +75

Hanuuue MexayHapoHbIX cepTU(PUKATOB
bezonacHocTh

UL 60950-1

DNeKTpoMarHuTHas coBMecTUMOCTh (EMI)
EN 61000-4-2, EN 61000-4-3, EN 61000-4-4, EN 61000-4-5, EN 61000-4-6, EN 61000-4-8, EN 61000-4-11, FCC
Part 15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A
CBo0OOIHOE TTa/IeHHE

IEC 60068-2-32

Cpennee Bpems HapaboTku Ha otka3 (MTBF), uacos
1454560

KoncTpykTHBHBIE CBOMICTBA
l"abaputHbIe pa3mMepsl, MM

86.8 x 124.3 x 21

Marepuan xopiyca

BeckoprycHoe ucnoyiHeHHE

Macca HeTTOo, T

125

MoHnTax

MomnTax

B maccu

KommnekT nocraBku

Kommuiekt nocraBku

VYerpolicTBO, KpaTKoe PYKOBOJICTBO MOJIb30BATEIIS



Moauduxamus CSM-200-1218
Menna-kouBeptep Ethernet 10/100BaseTX B 100BaseFX (onmToBo0OKHO) 6€3 KOpITyca, 0THOMOIOBEIH ¢ pazbeMoM SC, s
maccu TRC-190

Texnonorun

CranjapTsl

IEEE 802.3 for 10BaseT, IEEE 802.3u for 100BaseT(X), 100BaseFX
Wutepdeiic

OO11ee KOTMYECTBO TOPTOB

2

[Topte! FastEthernet 10/100 Mout/c

Burast mapa (passem RJ-45)

1

XapakTepUCTUKH ONTOBOJIOKOHHOTO nHTepdeiica FastEthernet
JlmuHa BOTHBI

1310 am

MoniHoCTh mepeaaTarka, 1bm

=5

UyBCTBUTEIBHOCTD IIPUEMHMKA, 1bM

-34

JomycTtrmple moTepy B KaHAJE CBA3H, 1bM

29

THIT ONITOBOIOKOHHOTO KaOEeJIst

9/125 Mxm

JanepHOCTB niepenauun

10 40 kM (kabenb 9/125 MxMm)

Hacrpinenne npuemnamnka, 1bm

-3

CBeToaMOHbIE MHIUKATOPHI

CBCTO,Z[I/IOI[HLIG WHIUKATOPbL

PWR, Fiber Link, 10/100M (TP port)
TpeGoBaHMs MO ANEKTPOIMUTAHUIO

PaGouee HanpspkeHUE

12 B (mocr.)

[ToTpebneHne Toka

180 MA nipu 12 B mocr.

TpebGoBanus K OKpyXarolen cpeie
Pabouas remneparypa, rpag. C

) = 58

Pabouas BraskHOCTE, %

5=

Temmepatypa xpanesus, rpai. C

-20 ~ +75

Hanuune MexayHapoaHbIX CEpTU(PUKATOB
bezonacHocTh

UL 60950-1

DneKTpoMarHuTHas coBMecTUMOCTh (EMI)

EN 55022 Class A, EN 61000-4-2, EN 61000-4-3, EN 61000-4-4, EN 61000-4-5, EN 61000-4-6, EN 61000-4-8, EN
61000-4-11, FCC Part 15 Subpart B Class A
CB00OOTHOE MaIeHUE

IEC 60068-2-32

Cpennee Bpemst HapaboTku Ha otka3 (MTBF), wacos
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1454560

KoncTpykTHBHBIE CBOMCTBA
e [abapuTHbIe pa3Mepbl, MM
86.8 x 124.3 x 21
e  Marepuain kopmyca
BeckoprycHoe ncnosiHeHne

e Macca HETTO, I

125

MoHTax
e  MoHTtax

B maccu

KomruiekT noctaBku
° KOMHJ’ICKT IIOCTABKH
VYeTpolicTBO, KpaTKO€ PyKOBOJCTBO MOJIb30BATEIS

Apxanrenbck (8182)63-90-72
Acrtana +7(7172)727-132
Benropon (4722)40-23-64
Bpstack (4832)59-03-52
BiaguBoctok (423)249-28-31
Bomnrorpan (844)278-03-48
Bomorga (8172)26-41-59
Boponex (473)204-51-73
Exarepun6ypr (343)384-55-89
Weanoso (4932)77-34-06
WixeBck (3412)26-03-58
Kaszann (843)206-01-48

[To Bompocam mpoax U MoAeP KK 00panianTecs:

Kanuuunrpan (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeporo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
Kpacuomap (861)203-40-90
Kpacnosipck (391)204-63-61
Kypcek (4712)77-13-04

Jluneuxk (4742)52-20-81
Maruurtoropck (3519)55-03-13
Mockaa (495)268-04-70
Mypmanck (8152)59-64-93
Ha6epexusre Yennsr (8552)20-53-41

Hwxuuit Hosropon (831)429-08-12
Hosoxkys3nenk (3843)20-46-81
Hoocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpenoOypr (3532)37-68-04

ITen3a (8412)22-31-16

Iepms (342)205-81-47
Pocror-na-/{ony (863)308-18-15
Ps3ans (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Cankr-ITerepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78

Enuneiii anpec: mxk@nt-rt.ru  Be6-caiit: www.moxa.nt-rt.ru

Cmonenck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
Crasponois (8652)20-65-13
Tseps (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
Tromens (3452)66-21-18
VYibsiHoBCk (8422)24-23-59
Ya (347)229-48-12
Yensdbunck (351)202-03-61
UYepemnogerr (8202)49-02-64
Spocnasis (4852)69-52-93


http://www.moxa.nt-rt.ru/

